项目名称：电缆隧道巡检机器人轨道系统安装服务项目

项目编号：LN19W1-0521-JY-GCKJZB-SY03

服务需求一览表

	项目名称及包号
	服务内容
	数量
	服务期
	质保期
	保证金（万元）
	专用资质要求
	备注

	电缆隧道巡检机器人轨道系统安装服务项目（包一）
	轨道定位放线、固定安装；支架安装；机器人安装、联合调试；控制箱固定及安装（含固定件）；机器人电源线及控制线铺设；RFID点固定（含固定螺栓件）；电脑、NVR、交换机等后台安装；隧道内防火弹、妨碍机器人轨道安装相关设施移动等（如有）；货物的装卸及保管；无线网桥，通讯控制箱等通讯设备安装；线缆铺设，光纤（含光纤溶接头）或网线敷设；防护措施及防火处理；防火门改造及安装；电缆设备安全防护措施等内容。
	18套
	1年
	1年
	5.28
	厂商要求：在中国境内注册的具有独立法人资格的企业。投标人应具有独立订立合同的法人资格。

业绩要求：至投标截止日内完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目，不少于三份，要求合同总额累计不低于80万。注：业绩必须提供对应的合同复印件。
	预估 1km/套

不接受代理商及联合体投标

	电缆隧道巡检机器人轨道系统安装服务项目（包二）
	轨道定位放线、固定安装；支架安装；机器人安装、联合调试；控制箱固定及安装（含固定件）；机器人电源线及控制线铺设；RFID点固定（含固定螺栓件）；电脑、NVR、交换机等后台安装；隧道内防火弹、妨碍机器人轨道安装相关设施移动等（如有）；货物的装卸及保管；无线网桥，通讯控制箱等通讯设备安装；线缆铺设，光纤（含光纤溶接头）或网线敷设；防护措施及防火处理；防火门改造及安装；电缆设备安全防护措施等内容。
	12套
	1年
	1年
	3.5
	1、厂商要求：在中国境内注册的具有独立法人资格的企业。投标人应具有独立订立合同的法人资格。

2、业绩要求：至投标截止日内完成过与招标项目相类似的同等或以上技术要求的项目，不少于三份，要求合同总额累计不低于80万。注：业绩必须提供对应的合同复印件。
	1、预估1km/套

2、不接受代理商及联合体投标


具体服务不局限于上述需求一览表。应包括上述服务相关延伸服务及产品，类似升级服务及相关产品。

